
取り扱いチケット一覧       １２月１８日現在 

★三友サルビアホール（防府市公会堂） 開催 
電話予約･ 

取り置き 

令和７年１月１８日（土）  

世良公則 KNOCK KNOCK 2025 with 宇崎竜童 
開場：１６：００ 開演：１７：００ 

料金：全席指定 ５，５００円（財団会員５００円引、当日５００円高） 

※未就学児入場不可  

〇 
郵送受付 

～12/20(金) 

17 時まで 
郵送の場合、簡

易書留に よる発

送手数料４６０

円はお客様負担 

★防府市地域交流センター（アスピラート） 開催 
電話予約･ 

取り置き 

令和７年１月１２日（日） 

第 24 回防府音楽祭 ほうふニューイヤーコンサート２０２５ 

わくわく夢の響演コンサート 
開場：１３：３０ 開演：１４：００   会場：３階音楽ホール 

料金：全席指定 ２，５００円 高校生以下１，０００円 

（財団会員５００円引、当日５００円高） 

※ファイナルコンサートとのセット券購入がお得です。詳細はスタッフまで。 

※３歳未満入場不可。３歳以上有料。 

※前売券完売の場合、当日券の販売はございません。 

〇 
郵送受付 

～12/22(日) 

17 時まで 
郵送の場合、簡

易書留に よる発

送手数料４６０

円はお客様負担 

令和７年１月１３日（月・祝） 

第 24 回防府音楽祭 ほうふニューイヤーコンサート２０２５ 

ファイナルコンサート 
開場：１３：３０ 開演：１４：００   会場：３階音楽ホール 

料金：全席指定 ３，０００円 高校生以下１，０００円 

（財団会員５００円引、当日５００円高） 

※わくわく夢の響演コンサートとのセット券購入がお得です。詳細はスタッフまで。 

※未就学児入場不可。※前売券完売の場合、当日券の販売はございません。 

〇 
郵送受付 

～12/22(日) 

17 時まで 
郵送の場合、簡

易書留に よる発

送手数料４６０

円はお客様負担 

令和７年３月２９日（土） 財団会員先行発売 R7.1/19(日)9 時～(ｱｽﾋﾟﾗｰﾄ窓口) 

矢井田瞳 弾き語りツアー GUITAR TO UTA 24-25 
開場：１５：３０ 開演：１６：００ 

料金：全席指定 ６，０００円（財団会員割引なし、当日５００円高） 

※未就学児の保護者膝上での観覧可能。 ※小学生以上はチケット必要。 

〇 
会員先行 

R7.1/20～ 

(ｱｽﾋﾟﾗｰﾄのみ) 
郵送の場合、簡

易書留に よる発

送手数料４６０

円はお客様負担 

  
三友サルビアホール（防府市公会堂）でも財団会員申し込み受付中！（月曜休館） 

【１年会員２，０００円、５年会員１０，０００円】 
 


